
K prodeji, Chata, chalupa, stavba,
167 m2
Číslo inzerátu (ID): 4280551 Datum vydání: 26.09.2024

Cena za nemovitost:

2 900 000 Kč

Lokalita:
Cheb

Nabízíme k prodeji jedinečnou historickou chalupu v obci Dolní
Paseky. Tato chalupa, postavená v roce 1875, je druhou nejstarší
stavbou v obci a nabízí neopakovatelnou atmosféru.

Přístup autem je možný až k místu stání pro 3-4 auta, k dispozici je
také přístřešek pro 2 auta.

Uprostřed zahrady teče potůček s pitnou vodou, který napájí menší
rybníček a odtéká do místního potoka na okraji pozemku. Na
zahradě je možnost chovu domácích zvířat – část zahrady je
přizpůsobena a oplocena.

Chalupa má dvě podlaží a velkou půdu s možností využití pro nové
místnosti. V prvním podlaží se nachází chodba s dřevěným
schodištěm, místnost připravená na kompletní rekonstrukci,
místnost s bojlerem s možností přestavby na koupelnu nebo
technickou místnost, zadní místnost k uložení věcí a toaleta.

V druhém podlaží najdete prostornou světlou místnost, obývací
pokoj s kuchyní, malou místnost přizpůsobenou jako šatnu (možno
využít jako menší pokojíček), ložnici a koupelnu s toaletou a
sprchovým koutem. Voda je rozvedena ze studánky, která se
nachází přímo ve sklepě. Topení je zajištěno kamny na tuhá paliva
a elektrickými přímotopy s keramickou výplní, v koupelně je
elektrický žebřík. Elektrika je částečně nová, okna a dveře jsou
plastová a nová. Odpad je veden do septiku.

Tato chalupa nabízí jedinečnou příležitost k vytvoření vašeho
vysněného domova v krásném a klidném prostředí Dolních Pasek.
Pokud vás nabídka zaujala, neváhejte nás kontaktovat pro více
informací a domluvení prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4280551
Inzerát vydán: 26.09.2024
ID zakázky v RK: 23216
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha: 167 m2
Užitná plocha: 158 m2
Plocha pozemku: 1700 m2
Zastavěná plocha: 167 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


